REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. Zé i}; Prot Elbasan, mé S ) 3.2021

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

Ne& zbatim t& nenit 16 té ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.12, daté 23.02.2021 " Emergjencé Civile”, konfirmoj. nQ_parlm mbéshtetjen e tij né

”(‘Q\

li pE
g YR

Lgj.Brigada 17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 é¢¢.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



28 0720 L) s
KAT RS REPUBLIKA E SHQIPERISE
' BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. ¢ |
r lllbﬁm A 602202

Nr.12 dt. 23.02.2021

“ EMERGJENCE CIVILE “

Né mbéshtetje té Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore “ neni 54 pika
dh ,t& Ligjit 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore “, t&€ Ligjit Nr.9936 Daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€¢ “ , i ndryshuar si
dhe né Ligjin Nr.99/2018 Daté 3.12.2018 “Pér Buxhetin e vitit 2019” , né Udh&zimin Nr.2 Daté
6.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit “ n¢ Udhé&zimin Nr.8 dat€ 29.08.2012
“Pér procedurat standarte t& pérgatitjes sé€ programit buxhetor afatmesém , si dhe n¢ udhézimin
Nr. 27, daté 10.7.2020 “Pér procedurat standarte té pérgatitjes s¢ programit buxhetor afatmesém
té& njésive t& Vetéqeverisjes Vendore 2021-2023 ,Udhezimi nr.4 date 25.01.2021 “Per zbatimin e
buxhetit te vitit 20217 VKB nr. 120,daté 29.12.2020 “ Pér miratimin e Buxhetit t& vitit 2021 t&
Bashkisé Librazhd dhe programit pérfundimtar buxhetor afatmesém 2021-2023” ,“Késhilli i
Bashkisé i mbledhur sot mé daté 23.02.2021 me propozim té Kryetarit t&€ Bashkis¢ Librazhd.

VENDOSI:

1. Té& miratojé fondin 3,294,600 leke per “Ndertim kalimi emergjent te perroit Murrash,me
strukture betoni (Hd=3M) fshati Arrez .

2. Té miratojé fondin 4,772,375 leke per “Punime emergjente per venien ne funksion te
rruges se lagjes Lala ,Letem Njesia Adm. Lunik.

3. Fondi prej 8,066,975 leké do t& pérballohet nga fondi i miratuar né buxhetin e Bashkis€
Librazhd pér vitin 2021 “Emergjence Civile “.

4. Te miratoje ndryshimin ne strukturen buxhetore si me poshte:

e Pakesim ne strukturen:

Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 10910 01 606 8,066,975 leké
e Shtim ne strukturen :
Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 10910 01 231 3,294,600 leké Ndertim kalimi

emergjent te perroit Murrash,me strukture betoni (Hd=3M) fshati Arrez

Grupi titulli kapitulli artikulli vlera

00 10910 01 231 4,772,375 leké Punime
emergjente per venien ne funksion te rruges se lagjes Lala ,Letem Njesia Adm. Lunik.



S.Plr zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar, Sektori
Financés ,Sektori Juridik , Drejtoria e Urbanistikes.

6.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes .
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